
Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na 
području Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 41/08 i 44/09) i 
članka 46. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 
i 11/10), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 21. prosinca 2010. godine, donijelo je  
 

P L A N 
raspodjele sredstava za komunalne prioritete 
na području mjesnih odbora u 2011. godini 

 
 

Članak 1. 
 

 Ovim Planom utvrđuje se raspodjela sredstava za komunalne prioritete na području 
mjesnih odbora u 2011. godini, opseg radova i financijska sredstva potrebna za ostvarivanje 
Plana komunalnih prioriteta. 

 
Članak 2. 

 
 Komunalni prioriteti za pojedine mjesne odbore na području Grada Rijeke i visina 
potrebnih financijskih sredstava, utvrđuju se kako slijedi: 
 

"1 
MO BANDEROVO  
UKUPNO: 

95.000,00

1.1 
 

Tehnička priprema za uređenje igrališta za djecu od 7-15 godina u 
Vukovarskoj ulici sjeverno od kućnog broja 56 

70.000,00

1.2 
 

Sanacija zida u Ulici Braće Branchetta između kućnih brojeva 21/3 i 21/4 
prema kućnom broju 21/5 

25.000,00

2 
MO BELVEDER  
UKUPNO: 

140.000,00

2.1 
 

Uređenje spojne ceste između Ulica Ljudevita Matešića od kućnih 
brojeva 12 i 14 do Omladinske ulice kućni brojevi 5 i 7  

33.000,00

2.2 Sanacija zida u Ulici Irene Tome kod kućnog broja 3  6.000,00
2.3 

 
Postava prometnih znakova u Ulici Ljudevita Matešića ispred ulaza u 
Centar za odgoj i obrazovanje 

2.000,00

2.4 
 

Uređenje dječjeg igrališta na Campettu u Omladinskoj ulici istočno od 
kućnog broja 5A 

19.000,00

2.5 
 

Opremanje dječjeg igrališta na Campettu u Omladinskoj ulici istočno od 
kućnog broja 5A 

28.000,00

2.6 Postava zaštitne metalne ograde na dnu stubišta u Rendićevoj ulici 2.000,00
2.7 

 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Stube Marka Remsa od kućnog broja 35 
do kućnog broja 43  

7.000,00

2.8 
 

Proširenje javne rasvjete u Tizianovoj ulici od kućnog broja 13 do 
kućnog broja 17 

3.000,00

2.9 Proširenje javne rasvjete u Ulici Senjskih uskoka kod kućnog broja 5 5.000,00
2.10 Proširenje javne rasvjete u Ulici Giordana Bruna kod kućnog broja 3 6.000,00
2.11 Sanacija stjenskog pokosa u Tizianovoj ulici kod kućnog broja 36 29.000,00

3 
MO BRAJDA – DOLAC 
UKUPNO: 

210.000,00

3.1 
 

Rješavanje odvodnje oborinske vode u Ulici Ive Marinkovića od kućnog 
broja 2 do kućnog broja 6  

60.000,00

3.2 
 

Sanacija nogostupa u Ulici Pomerio od kućnog broja 21 do kućnog broja 
25  

25.000,00

3.3 
 

Sanacija nogostupa u Ulici Pomerio od kućnog broja 27 do kućnog broja 
31  

35.000,00

3.4 Sanacija nogostupa u Ulici Pomerio kod kućnog broja 26 20.000,00
3.5 Sanacija nogostupa u Zadarskoj ulici  30.000,00
3.6 Postava rukohvata na Finderleovim stubama  25.000,00
3.7 Sanacija nogostupa u Ulici Školski prolaz kod kućnog broja 2 15.000,00



 2

4 
MO BRAŠĆINE – PULAC 
UKUPNO: 

526.000,00

4.1 Sanacija kolnika u Ulici Pulac kod kućnog broja 30 30.000,00

4.2 
 

Proširenje javne rasvjete u Ulici Kozala kod kućnog broja 41 u prolazu 
prema dječjem vrtiću „Maestral“ i Osnovnoj školi „Belveder“ 

4.000,00

4.3 Sanacija potpornog zida u Ulici Oktavijana Valića kod kućnog broja 18 50.000,00
4.4 

 
Raščišćavanje zelene površine u Ulici Oktavijana Valića preko puta 
kućnog broja 40 

30.000,00

4.5 
 

Sanacija kolnika u Ulici Drenovski put od kućnog broja 10 do spoja sa 
Kvarnerskom ulicom 

40.000,00

4.6 Proširenje javne rasvjete u Ulici Lukovići kod kućnog broja 25A 9.000,00
4.7 

 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Pulac na dječjem igralištu kod kućnog 
broja 39 

34.000,00

4.8 Postava zaštitne ograde u Ulici Lukovići preko puta kućnog broja 35 8.000,00
4.9 Sanacija zida i dijela stubišta u Ulici Pulac kod kućnog broja 53 100.000,00

4.10 
 

Sanacija odvodnje oborinske vode u Ulici Internacionalnih brigada kod 
kućnog broja 41 

20.000,00

4.11 Sanacija dijela nogostupa u Ulici Drenovski put 50.000,00
4.12 Sanacija nogostupa u Ulici Kozala kod kućnog broja 89 45.000,00
4.13 

 
Uklanjanje nepoželjne vegetacije koja ometa pješački i kolni promet u 
dogovoru sa Mjesnim odborom 

50.000,00

4.14 Proširenje javne rasvjete u Ulici Oktavijana Valića 19.000,00
4.15 

 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Lukovići od kućnog broja 20 do kućnog 
broja 39 i u Ulici Pulac 

37.000,00

5 
MO BULEVARD 
UKUPNO: 

100.000,00

5.1 Nastavak sanacije nogostupa i proširenje kolnika u Ulici Vidikovac 37.000,00
5.2 

 
Proširenje javne rasvjete u Gajevoj ulici od kućnog broja 2 do kućnog 
broja 8 

10.000,00

5.3 
 

Uređenje zelene površine u Gundulićevoj ulici istočno od kućnog broja 7  20.000,00

5.4 
 

Uređenje površine u Ulici Šetalište Ivana Gorana Kovačića južno od 
kućnog broja 34 

10.000,00

5.5 
 

Proširenje javne rasvjete u Derenčinovoj ulici kod kućnog broja 5 i kod 
kućnog broja 15 

5.000,00

5.6 
 

Rekonstrukcija javne rasvjete u Gundulićevoj ulici kod kućnog broja 7 - I. 
faza 

14.000,00

5.7 Proširenje javne rasvjete u Vitezićevoj ulici kod kućnog broja 2 4.000,00

6 
MO CENTAR – SUŠAK 
UKUPNO: 

108.000,00

6.1 Uređenje prolaza kod ulaza u zgradu kućni broj 1B u Ulici Franje Račkog  5.000,00
6.2 Proširenje javne rasvjete u Ulici Franje Račkog kod kućnog broja 60 15.000,00
6.3 Sanacija zida uz stube Bošket kod kućnog broja 13 10.000,00
6.4 

 
Proširenje javne rasvjete u Ružićevoj ulici od kućnog broja 29 do kućnog 
broja 32 

13.000,00

6.5 Sanacija zida uz stube Bošket kod kućnog broja 3 10.000,00
6.6 

 
 

Uklanjanje vegetacije sa stjenskog pokosa u Ulici Šetalište 13 divizije 
južno od kućnog broja 4 
 

30.000,00

6.7 
 

Sanacija dijela stubišta u Ulici Bošket uključivo saniranje linijskih rešetki 
za odvodnju oborinske vode  

25.000,00

7 
MO DRAGA  
UKUPNO: 

309.000,00

7.1 
 
 

Izrada izvedbenog projekta za uređenje parkirališta u naselju Tomasići 
preko puta kućnog broja 25 
 

25.000,00



 3

7.2 
 

Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za proširenje 
parkirališta u Tijanima kod kućnog broja 14 

25.000,00

7.3 
 

Sanacija neodgovarajuće uređenih javno prometnih površina u dogovoru 
s Mjesnim odborom Draga 

220.000,00

7.4 
 

Proširenje javne rasvjete od Ulice Pod Ohrušvom kod kućnog broja 4 do 
UliceTomašići kod kućnog broja 32 

39.000,00

8 
MO DRENOVA  
UKUPNO: 

1.053.000,00

8.1 
 
 
 
 

Izrada glavnih projekta i ishođenje potvrda na iste za uređenje 
parkirališta u Cvjetnoj ulici južno od kućnih brojeva 8,10 i 12, Ulici Ivana 
Žorža kod kućnih brojeva 1,3 i 5, te Ulici Stanka Frankovića sjeverno od 
kućnih brojeva 22 do 28, kao i za uređenje stubišta u Ulici Stanka 
Frankovića između kućnih brojeva 20 i 22 

50.000,00

8.2 
 

Izrada glavnog projekta i ishođenje potvrde na isti za uređenje 
parkirališta u Ulici Braće Hlača jugozapadno od kućnih brojeva 2, 4, 6 i 8 

20.000,00

8.3 Nastavak uređenja nogostupa duž Ulice Svetog Jurja i Drenovskog puta 150.000,00
8.4 Održavanje ograda na području Mjesnog odbora Drenova 8.000,00
8.5 Uređenje prilaza objektima u naselju Kučićevo selo 60.000,00
8.6 

 
 

Izrada glavnog projekta i ishođenje potvrde na isti za uređenje dijela 
Ulice Ivana Žorža kod kućnih brojeva 50 i 52, te Ulice Paškinovac kod 
kućnih brojeva 5, 9 i 11 

30.000,00

8.7 
 

Izrada glavnog projekta i ishođenje potvrde na isti za uređenje 
nogostupa u Ulici Orlanda Kučića 

20.000,00

8.8 
 

Tehnička priprema za uređenje stubišta od Osnovne škole“ Fran 
Franković“ do Ulice Kampanja 

20.000,00

8.9 Nastavak uređenja kolnika Ulice Kuzminački put prema kućnom broju bb 40.000,00

8.10 
 

Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje 
Goranske ulice 

30.000,00

8.11 
 

Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje 
parkirališta uz igralište Osnovne škole "Fran Franković" 

20.000,00

8.12 
 

Proširenje javne rasvjete u Ulici Ivana Žorža kod kućnog broja 17 A uz 
Osnovnu školu „Fran Franković“ 

38.000,00

8.13 Izvedba potpornog zida i rubnjaka u ulici Pešćevac kod kućnog broja 11  10.000,00

8.14 Sanacija kolnika duž Ulice Pešćevac 50.000,00
8.15 

 
Sanacija dijela kolnika u Ulici Drenovski put kod kućnog broja 73b i 
kućnog broja 75 

40.000,00

8.16 Sanacija kolnika u Ulici Ursinjski uspon 50.000,00
8.17 

 
Uređenje kolnika na križanju Ulice Kučićki put i Fužinske ulice kod 
kućnog broja 36 

30.000,00

8.18 Uređenje kolnika u Ulici Bok od kućnog broja 2a do kućnog broja 16b 120.000,00
8.19 Reguliranje odvodnje oborinske vode u Ulici Bok kod kućnog broja 2a 35.000,00
8.20 Proširenje javne rasvjete u Ulici Kablarska cesta kod kućnog broja 35 9.000,00
8.21 Proširenje javne rasvjete u Ulici Podbreg kod kućnog broja 48 3.000,00
8.22 Hortikulturno uređenje okoliša kućnog broja 2 u Severinskoj ulici 5.000,00
8.23 Uređenje okoliša zgrade u Gerovskoj ulici kod kućnog broja 13 52.000,00
8.24 

 
Postava dvije klupe s naslonom u Gerovskoj ulici sjeverozapadno od 
kućnog broja 13 

4.000,00

8.25 
 

Uređenje okoliša zgrade u Žminjskoj ulici od kućnog broja 9 do kućnog 
broja 17 

44.000,00

8.26 
 

Izvedba rubnjaka, zidova i ograde između pločnika i zelene površine u 
Žminjskoj ulici od kućnog broja 9 do kućnog broja 17 

25.000,00

8.27 Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Cvjetnoj ulici  15.000,00
8.28 

 
 

Nastavak uređenja igrališta u Ulici Put k igralištu 
 
 

75.000,00



 4

9 
MO GORNJA VEŽICA  
UKUPNO: 

275.000,00

9.1 
 

Uređenje površine oko Doma "Željka Marča" u Ulici Zdravka Kučića 
kućni broj 1  

19.000,00

9.2 Uređenje površine u Ulici Zdravka Kučića sjeverno od kućnog broja 14 25.000,00
9.3 

 
Sanacija dijela prilaza kućnim brojevima od 7 do 25 u Ulici Ratka 
Petrovića, uključivo rješavanje odvodnje oborinske vode 

115.000,00

9.4 
 

Raščišćavanje zelene površine uz cestu na križanju Ulice Tome Strižića 
i Ulice Kačjak 

5.000,00

9.5 Uređenje trga južno od Robne kuće "Vežica" 30.000,00

9.6 
 

Postava daski za sjedenje na zidić uz ogradu na košarkaškom igralištu u 
Ulici Ratka Petrovića kod stambenog niza kućni broj 56 do 80 

3.000,00
 

9.7 
 

Postava klupe s naslonom ispred igrališta u ulici Zdravka Kučića kod  
kućnog broja 39 

2.000,00

9.8 
 

Proširenje javne rasvjete na stubištu u Ulici Ratka Petrovića kod kućnog 
broja 28 

3.000,00

9.9 
 

Sanacija prilaza kućnom broju 32 u Ulici Sveti Križ, uključivo rješavanje 
odvodnje oborinske vode 

40.000,00

9.10 
 

Proširenje javne rasvjete u Ulici Zdravka Kučića kod kućnog broja 41 - 
put prema dječjem igralištu 

33.000,00

10 
MO GORNJI ZAMET  
UKUPNO: 

624.000,00

10.1 Obnova asfalta u dijelu Obručke ulice 30.000,00
10.2 

 
Tehnička priprema za sanaciju odvodnje oborinske vode u Ulici Milice 
Jadranić kod kućnog broja 12a 

40.000,00

10.3 
 

Sanacija asfalta u dijelu Plješivičke ulice od kućnog broja 1 do kućnog 
broja 25 

100.000,00

10.4 
 

Tehnička priprema za uređenje kolno pješačkog prilaza kućnim 
brojevima 24, 26 i bb u Plješivičkoj ulici 

30.000,00

10.5 
 

Proširenje javne rasvjete u Plješivičkoj ulici kod kućnog broja 24 i 
kućnog broja 26 

9.000,00

10.6 
 

Proširenje javne rasvjete u Plješivičkoj ulici kod kućnih brojeva 21, 23 i 
27 

10.000,00

10.7 
 

Proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa Lenca Spodolčeva prema 
kućnom broju 25 

12.000,00

10.8 
 

Izrada izvedbenog projekta za uređenje raskrižja ulica Škrobotovac, 
Bartolovo, Zametskog korena i Bilogorska 

15.000,00

 
10.9 

 

 
Uređenje raskrižja ulica Škrobotovac, Bartolovo, Zametskog korena i 
Bilogorska 

35.000,00

10.10 
 

Proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa Lenca Spodolčeva prema 
kućnom broju 19 

3.000,00

10.11 Proširenje nogostupa u Ulici Milice Jadranić kod kućnog broja 40 50.000,00
10.12 

 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Pilepići od kućnog broja 31 do kućnog 
broja 46 

10.000,00

10.13 
 

Tehnička priprema za uređenje površine u Ulici Bogomira Ćikovića 
Marčeva zapadno od kućnog broja 40 

50.000,00

10.14 
 

Uređenje površine u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva zapadno od 
kućnog broja 40 

116.000,00

10.15 
 

Proširenje javne rasvjete u Ulici Soldanac od kućnog broja 8 do kućnog 
broja 15 

65.000,00

10.16 Proširenje javne rasvjete u Ulici Pužići kod kućnog broja 1 3.000,00
10.17 

 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Drnjevići od kućnog broja 1 do kućnog 
broja 10 

16.000,00

10.18 
 
 

Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta u Primorskoj ulici 
sjeveroistočno od kućnog broja 1a  
 

30.000,00



 5

11 
MO GRAD TRSAT  
UKUPNO: 

142.000,00

11.1 Proširenje javne rasvjete u Ulici Bošket nasuprot kućnog broja 14/1 5.000,00
11.2 

 
Uređenje dijela kolnika Ulice Vrlije od kućnog broja 5 do kućnog broja 24 137.000,00

12 
MO GRBCI  
UKUPNO: 

196.000,00

12.1 
 

Tehnička priprema za uređenje potpornog zida južno od kućnih brojeva 
3A, 3B i 3C u Primorskoj ulici  

45.000,00

12.2 
 

12.3 

Nastavak uređenja parkirališta u Dražičkoj ulici istočno od benzinske 
postaje 
Uređenje parkirališta u Ulici Marije Grbac na spoju sa Ulicom Košićevac 

71.000,00

40.000,00
12.4 

 
Izrada idejnog rješenja spajanja Dražičke i Primorske ulice kružnim 
tokom (budući spoj ceste 233) 

40.000,00

13 
MO KANTRIDA  
UKUPNO: 

714.000,00

13.1 Uređenje površine u Istarskoj ulici kod kućnog broja 66 40.000,00
13.2 Proširenje javne rasvjete u Bujskoj ulici kod kućnog broja 15 27.000,00
13.3 Proširenje javne rasvjete u Liburnijskoj ulici kod kućnog broja 24 59.000,00
13.4 Sanacija parapetnog zida u Ulici Mate Balote kod kućnog broja 18 50.000,00
13.5 

 
Tehnička priprema za uređenje raskrižja ulica Liburnijska i Bujska 
sjeverna strana 

40.000,00

13.6 
 

Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje 
prilaznog puta na području Pavlovac kč.1352/3 k.o. Zamet 

40.000,00

13.7 
 

Uređenje potpornog zida i rukohvata u Ulici Mate Balote od kućnog broja 
21 do kućnog broja 53 

60.000,00

13.8 
 

Sanacija potpornog zida i dijela Ulice Tenčićevo južno od kućnog broja 
15 

160.000,00

13.9 Proširenje javne rasvjete u Ulici Tenčićevo kod kućnog broj 15 4.000,00
13.10 

 
Tehnička priprema za uređenje i asfaltiranje Puta Frane Juretića do 
Doma umirovljenika  

40.000,00

13.11 
 

Sanacija betonskih stupova i sigurnosne ograde u Istarskoj ulici kod 
kućnog broja 47 

60.000,00

13.12 
 

Sanacija kolnika i nogostupa u Ulici Vere Bratonja od kućnog broja 29 
do Labinske ulice kućni broj 20 

90.000,00

13.13 
 

Hortikulturno uređenje dijela okoliša zgrada u Ulici Silvo Lovre Milenića 
od kućnog broja 33 do kućnog broja 41 

44.000,00

14 
MO KOZALA  
UKUPNO: 

223.000,00

14.1 
 
 

Postava zaštitne ograde u Ulici Ante Kovačića kod kućnog broja 21, u 
prolazu sjeverno od kućnog broja 17,  jugoistočno od igrališta Osnovne 
škole "Kozala" 

15.000,00

14.2 Proširenje javne rasvjete u Brajšinoj ulici kod kućnog broja 30 3.000,00
14.3 

 
Uređenje stubišta, podesta i rukohvata od Laginjine ulice uz Dom 
zdravlja Kozala prema Brajšinoj ulici 

60.000,00

14.4 
 

Sanacija odvodnje oborinske vode u prolazu između zgrada kućni broj 6 
u Brajšinoj ulici i kućni broj 11 u Trinajstićevoj ulici 

34.000,00

14.5 
 

Sanacija površine uz zidić sa sjeverne strane nebodera u Ulici Ante 
Kovačića kućni broj 20 

1.000,00

14.6 Proširenje javne rasvjete u Parku Nikole Hosta 26.000,00
14.7 Postava dvije klupe u Parku Nikole Hosta 4.000,00
14.8 Hortikulturno uređenje okoliša u Brajšinoj ulici kod kućnog broja 26 7.000,00

14.9 
 

Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje 
prolaza i stubišta od kućnog broja 32 u Ulici Bože Milanovića do križanja 
s cestom u Ulici Petra Kobeka  

25.000,00

14.10 Postava rubnjaka u Ulici Ante Kovačića sjeverno od kućnog broja 8 10.000,00
14.11 

 
Uređenje zelene površine u Ulici Ante Kovačića sjeverno od kućnog 
broja 8 

18.000,00



 6

14.12 Sanacija hodnih površina u Parku Vladimira Nazora 20.000,00

15 
MO KRIMEJA 
UKUPNO: 

127.000,00

15.1 Hortikulturno uređenje zelene površine u Spomen parku na Krimeji 30.000,00
15.2 

 
Uređenje pješačke staze i postava zaštitne ograde u Ulici Drage 
Gervaisa kod kućnih brojeva 20 i 22 

15.000,00

15.3 
 

Uređenje dječjeg igrališta u Ulici Drage Gervaisa istočno od kućnog 
broja 12 

35.000,00

15.4 
 

Povišenje postojećeg zida u Kvaternikovoj ulici južno od kućnih brojeva 
6, 8 i 10 

10.000,00

15.5 Sadnja živice u Kvaternikovoj ulici južno od kućnih brojeva 6, 8 i 10 10.000,00
15.6 Proširenje javne rasvjete u Ulici Krimeja kod kućnog broja 12 22.000,00
15.7 

 
Sanacija parkirališta u Kumičićevoj ulici kod kućnog broja 11 sa 
iscrtavanjem parkirnih mjesta 

5.000,00

16 
MO LUKA 
UKUPNO: 

86.000,00

16.1 Sanacija dijela nogostupa u Ulici Matije Gupca ispred kućnog broja 20 10.000,00
16.2 

 
Sanacija dijela nogostupa Demetrove ulice ispred južnog ulaza u zgradu 
ribarnice 

10.000,00

16.3 Sanacija kolnika Veslarske ulice između kućnih brojeva 3a i 5 54.000,00
16.4 Orezivanje dijela drvoreda u Ulici Ivana Zajca 12.000,00

17 
MO MLAKA 
UKUPNO: 

190.000,00

17.1 Proširenje javne rasvjete u Ulici Podmurvice kod kućnog broja 34 4.000,00
17.2 

 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Podmurvice kućni broj 4 - Dječji vrtić 
"Mlaka" 

4.000,00

17.3 
 

Sanacija odvodnje oborinske vode na igralištu Osnovne škole 
"Podmurvice" 

50.000,00

17.4 
 

Sanacija odvodnje oborinske vode u Ulici Podmurvice kod kućnog broja 
23 

35.000,00

17.5 
 

Uređenje prilazne rampe na spoju ulica Franje Čandeka i Eugena 
Kovačića 

10.000,00

17.6 Postava rukohvata u Ulici Luki kod kućnog broja 38 15.000,00
17.7 Uređenje parkirališta u Ulici Giuseppe Duella južno od kućnog broja 4 25.000,00
17.8 Proširenje javne rasvjete u parku Mlaka – II. faza 47.000,00

18 
MO OREHOVICA  
UKUPNO: 

187.000,00

18.1 Uređenje dijela parkirališta na kraju Ulice Dragutina Tomića 129.000,00
18.2 

 
Izrada glavnog i izvedbenog projekta za uređenje nogostupa u Ulici 
Grobnička cesta 

40.000,00

18.3 Uređenje zelene površine na Donjoj Orehovici 15.000,00
18.4 Proširenje javne rasvjete u Ulici Braće Vlah kod kućnog broja 6 3.000,00

19 
MO PAŠAC  
UKUPNO: 

61.000,00

19.1 
 

Uređenje nogostupa u Ulici Balde Fućka kućni broj 47 prema mostu 
preko Rječine 

61.000,00

20 
MO PEĆINE 
UKUPNO: 

134.000,00

20.1 
 

Orezivanje stabala u Ulici Pećine kod kućnog broja 9, prolaz prema plaži 
Grčevo 

5.000,00

20.2 
 

Proširenje javne rasvjete na južnom nogostupu u Ulici Janka Polić 
Kamova 

92.000,00

20.3 
 

Nastavak asfaltiranja sjevernog dijela nogostupa u Ulici Janka Polić 
Kamova od kućnog broja 57 nadalje 

37.000,00



 7

21 
MO PEHLIN  
UKUPNO: 

661.000,00

21.1 
 

Asfaltiranje prilaznih nerazvrstanih cesta i sanacija postojećih cesta i 
nogostupa na području Mjesnog odbora Pehlin 

336.000,00

21.2 
 

Proširenje i poboljšanje javne rasvjete u dogovoru s Mjesnim odborom 
Pehlin 

80.000,00

21.3 Uređenje zelenih površina u dogovoru s Mjesnim odborom Pehlin 80.000,00
21.4 

 
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice u Ulici Hosti kod kućnog 
broja 99, 100 – iznad trafo stanice, pravac grad 

45.000,00

21.5 
 

Priprema dokumentacije za gradnju kapelice Svetog Ivana u prostoru 
javnog parka Minakovo 

95.000,00

21.6 
 

Priprema, uređenje i opremanje prostora za sportske i kulturne javne 
manifestacije na području mjesnog odbora 

25.000,00

22 
MO PODMURVICE  
UKUPNO: 

460.000,00

22.1 Uređenje dječjeg igrališta u Čandekovoj ulici istočno od kućnog broja 8 110.000,00

22.2 Opremanje dječjeg igrališta u Čandekovoj ulici istočno od kućnog broja 8 30.000,00

22.3 
 

Proširenje javne rasvjete u Ulici Franje Čandeka kod kućnog broja 8 
(dječje igralište) 

23.000,00

22.4 
 

Sanacija dijela kolnika u Ulici Plase od kućnog broja 10 do raskrižja sa 
Ulicom Hahlić 

60.000,00

22.5 Proširenje javne rasvjete u Ulici Plase južno od kućnog broja 8 17.000,00
22.6 Uređenje okoliša oko joga u Ulici Plase južno od kućnog broja 8 14.000,00
22.7 Opremanje okoliša oko joga u Ulici Plase južno od kućnog broja 8 6.000,00
22.8 

 
Proširenje javne rasvjete na stepeništu između Dubrovačke ulice kod 
kućnog broja 4 i Ulice Antuna Barca kod kućnog broja 20 

74.000,00

22.9 Sanacija dijela potpornog zida u Dubrovačkoj ulici kod kućnog broja 1 34.000,00
22.10 

 
Nadogradnja betonskog zida u Ulici Branimira Markovića uz stazu 
sjeverno od kućnih brojeva 4 do 22 

35.000,00

22.11 
 

Opločenje dijela pješačke staze u Ulici Franje Mladenića južno od kućnih 
brojeva 1 i 3 

22.000,00

22.12 
 

Proširenje javne rasvjete u Bakarskoj ulici kod kućnog broja 17 i kućnog 
broja 32 

3.000,00

22.13 
 

Proširenje javne rasvjete u Ulici Maria Špilera između kućnog broja 3 i 
kućnog broja 5 

20.000,00

22.14 Postava klupa u Dubrovačkoj ulici sjeverno od kućnog broja 1 3.000,00

22.15 
 

Proširenje javne rasvjete u Ulici Franje Mladenića od kućnog broja 1 do 
kućnog broja 6 

9.000,00

23 
MO PODVEŽICA  
UKUPNO: 

249.000,00

23.1 
 

Izrada glavnog projekta i ishođenje potvrde na isti za uređenje trga na 
Podvežici ispred Crkve sv. Tereze 

40.000,00

23.2 
 

Sanacija nogostupa u Ulici Ede Starca od kućnog broja 16 do kućnog 
broja 30 

60.000,00

23.3 
 

Opremanje dječjeg igrališta u Ulici Franje Matkovića sjeverno od kućnog 
broja 9 

20.000,00

23.4 
 

Proširenje javne rasvjete između Ulice Andrije Peruča kod kućnog broja 
11 i Ulice Ede Starca kod kućnog broja 10 

32.000,00

23.5 Uređenje površine u Ulici Drage Gervaisa južno od kućnog broja 39 95.000,00
23.6 Sadnja stabala u naselju Vulkan 2.000,00

24 
MO POTOK  
UKUPNO: 

82.000,00

24.1 
 
 

Proširenje javne rasvjete na južnoj strani parkirališta "Benčić" uz Ulicu 
Nikole Tesle i u parku s fontanom 
 

55.000,00



 8

24.2 
 

Uklanjanje tri stabla topole i sadnja tri stabla crnike na istočnom 
nogostupu u Ulici Nikole Tesle 

10.000,00

24.3 Uređenje oštećenih nogostupa u dogovoru s Mjesnim odborom Potok  17.000,00

25 
MO SRDOČI  
UKUPNO: 

700.000,00

25.1 Sanacija ceste u starom dijelu naselja Srdoči 120.000,00
25.2 Uređenje odvodnje oborinske vode u starom dijelu naselja Srdoči 110.000,00
25.3 Uređenje javnih zelenih površina na području mjesnog odbora 100.000,00
25.4 Proširenje javne rasvjete u Ulici Tina Ujevića kod kućnog broja 2 77.000,00
25.5 Sanacija dijela Ulice Andrije Mohorovičića 214.000,00
25.6 

 
Uređenje prostora za smještaj kontejnera u Ulici Vladimira Čerine preko 
puta kućnog broja 32 

10.000,00

25.7 
 

Obnova urušenog zida na križanju Ulice Josipa Mohorića i Ulice Marije 
Grbac 

60.000,00

25.8 Proširenje javne rasvjete u Ulici Markovići kod kućnog broja 27 C 9.000,00

26 
MO SVETI KUZAM  
UKUPNO: 

84.000,00

26.1 
 
 

Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za izgradnju 
nogostupa od križanja Škrljevo, ceste D40 do spoja sa asfaltnom cestom 
kroz područje Njivina prema mjestu Sveti Kuzam (željeznički most) 

25.000,00

26.2 
 

Postava zaštitne ograde na vidikovcu istočno od kućnog broja 3 u Ulici 
Sveti Kuzam 

20.000,00

26.3 Nastavak uređenja parkirališta kod mjesnog groblja Sveti Kuzam  12.000,00
26.4 

 
Izrada izvedbenog projekta za rješavanje odvodnje oborinske vode u 
Ulici Sveti Kuzam od kućnog broja 59 do kućnog broja 65  

8.000,00

26.5 
 

Izrada izvedbenog projekta za rješavanje odvodnje oborinske vode u 
Ulici Sveti Kuzam od kućnog broja 72 prema kućnom broju 64  

8.000,00

26.6 
 

Uređenje neuređenih ili neodgovarajuće uređenih javno - prometnih 
površina u dogovoru s Mjesnim odborom Sveti Kuzam 

6.000,00

26.7 
 

Uređenje neuređenih ili neodgovarajuće uređenih javnih zelenih 
površina u dogovoru s Mjesnim odborom Sveti Kuzam 

5.000,00

27 
MO SVETI NIKOLA  
UKUPNO: 

723.000,00

27.1 Sadnja ukrasnih grmova u Liburnijskoj ulici sjeverno od kućnog broja 6 15.000,00
27.2 

 
Sanacija parkirališta u Ulici Mirka Čurbega kod kućnih brojeva 5/1, 5/2, 
5/3 

90.000,00

27.3 
 

Uređenje stubišta i postava rukohvata u Zvonimirovoj ulici zapadno od 
kućnog broja 21 

60.000,00

27.4 
 

Sanacija zidova uz stubište u Zvonimirovoj ulici južno od kućnih brojeva 
17, 19 i 21 do Ulice Mirka Čurbega  

60.000,00

27.5 
 

Proširenje javne rasvjete na parkiralištu u Ulici Ivana Matetića Ronjgova 
kod kućnog broja 1 

22.000,00

27.6 Uređenje nogostupa u Kršinićevoj ulici kod kućnog broja 14 50.000,00
27.7 

 
Uređenje protukliznog završnog sloja asfalta od raskrižja Medovićeve 
ulice i Vidovićeve ceste do raskrižja s Novom cestom 

130.000,00

27.8 
 

Dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Becićeva - pravac 
grad 

55.000,00

27.9 
 

Dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Becićeva - pravac 
prigrad 

55.000,00

27.10 
 

Uređenje stubišta i postava rukohvata cijelom dužinom pješačkog 
pristupa u Medovićevoj ulici prema kućnom broju 33 

40.000,00

27.11 
 

Raščišćavanje površine prije sanacije pokosa u Karasovoj ulici kod 
kućnog broja 2 

11.000,00

27.12 
 
 

Sanacija pokosa u Karasovoj ulici kod kućnog broja 2 
 
 

80.000,00



 9

27.13 
 

Podizanje travnjaka na raščišćenoj površini i odvoz smeća u 
Medovićevoj ulici od kućnog broja 39 do kućnog broja 41 

20.000,00

27.14 
 

Uređenje dječjeg igrališta u Hegedušićevoj ulici sjeverno od kućnog 
broja 15 

10.000,00

27.15 
 

Opremanje dječjeg igrališta u Hegedušićevoj ulici sjeverno od kućnog 
broja 15 

25.000,00

28 
MO SVILNO  
UKUPNO: 

141.000,00

28.1 
 

Postava novog tobogana i vrtuljka na dječjem igralištu u Ulici Tutnovo 
kod kućnog broja 48 

15.000,00

28.2 Nastavak uređenja dječjeg igrališta u Ulici Tutnovo kod kućnog broja 48 23.000,00
28.3 

 
Nastavak proširenja Ulice Tutnovo od kućnog broja 5 do kućnog broja 
17, sa uređenjem okretišta kod kućnog broja 17 

15.000,00

28.4 
 

Sanacija prilaznog puta u Ulici Grbaste od kućnog broja 19 do spoja sa 
glavnom cestom u naselju Grbaste 

60.000,00

28. 5 
 

Postava klupe sa naslonom na postojećem dječjem igralištu "Leptirić" na 
lokaciji Grbaste 

28.6 
 

Dodatno uređenje postojećeg dječjeg igrališta "Leptirić" na lokaciji 
Grbaste 

16.000,00

28.7 Sanacija odvodnog kanala U Ulici Grbaste kod kućnog broja 23 10.000,00

29 
MO ŠKOLJIĆ  
UKUPNO: 

79.000,00

29.1 Uređenje površine zapadnog dijela Trga Ivana Klobučarića 67.000,00
29.2 

 
Postava klupa i garniture za sjedenje na zapadnom dijelu Trga Ivana 
Klobučarića 

12.000,00

30 
MO ŠKURINJE  
UKUPNO: 

541.000,00

30.1 
 

 

Izrada idejnog projekta sa ishođenjem lokacijske dozvole za izvedbu 
stubišta za silazak sa pješačke staze koja povezuje Ulicu Save Jugo 
Bujkove i Osnovnu Školu "Ivan Zajc" 

25.000,00

30.2 Uređenje dijela pješačke staze u Ulici Škurinjskih žrtava 197.000,00
30.3 

 
Dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Osječka - Crkva u 
pravcu prigrada 

55.000,00

30.4 
 

Tehnička priprema za uređenje ugibališta i pristupa na njega kod Crkve 
u Osječkoj ulici sukladno DPU 

30.000,00

30.5 
 

Sanacija divljeg odlagališta u sjevernom dijelu Parka Katinke Mittel, te 
na pristupnom bijelom putu za Ulicu Škurinje  

70.000,00

30.6 Sanacija postojeće željezne rampe u Ulici Škurinje prema Pehlinu 10.000,00
30.7 

 
 

Izrada prometnog projekta i preregulacija prometa oko spomenika 
Škurinjskim borcima na križanju ulica Put Lovrankini, Škurinjskih boraca 
i Škurinjske ceste 

20.000,00

30.8 
 

Izrada prometnog projekta i preregulacija prometa u Ulici Milana 
Rustanbega 

30.000,00

30.9 Proširenje javne rasvjete u Ulici Save Jugo Bujkove kod kućnog broja 19 25.000,00
30.10 

 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Save Jugo Bujkove od kućnog broja 29 
do kućnog broja 34 

75.000,00

30.11 Postava dvije klupe kod spomenika NOB-a na Škurinjskoj cesti  4.000,00

31 
MO ŠKURINJSKA DRAGA  
UKUPNO: 

428.000,00

31.1 
 

Tehnička priprema za uređenje zelene površine u Porečkoj ulici južno od 
kućnog broja 34 do kućnog broja 94 

50.000,00

31.2 Uređenje parka u Ulici Rastočine kod kućnog broja 7  75.000,00
31.3 Izvedba rampe za invalide u Ulici Rastočine kućni broj 4 50.000,00
31.4 Sanacija pokosa u Ulici Lipa 40.000,00
31.5 

 
Izrada projekta za uređenje površine ispod vijadukta u Mihačevoj dragi i 
spoja na Ulicu Lipa 

12.000,00

31.6 Sanacija dijela nogostupa u Ulici Rastočine i Ulici Petra Kobeka 38.000,00



 10

31.7 Sanacija kolnika u Ulici Lipa kod kućnog broja 32 50.000,00
31.8 

 
Nastavak uređenja površine u Ulici Lipa nasuprot kućnih brojeva od 2 do 
12 

20.000,00

31.9 Orezivanje stabala u Ulici Rastočine kod kućnih brojeva 5 i 5a  22.000,00
31.10 Bojanje i sanacija ograda na području mjesnog odbora 25.000,00
31.11 Bojanje i sanacija ograda na području mjesnog odbora 20.000,00

31.12 
Uređenje partera i antistresne podloge na igralištima na području 
mjesnog odbora  

26.000,00
 

32 
MO TURNIĆ  
UKUPNO: 

366.000,00

32.1 
 

Postava ograde u Zvonimirovoj ulici od kućnog broja 34 do kućnog broja 
38 i sanacija rubnjaka oko zelenih površina zapadno od kućnog broja 38 

50.000,00

32.2 
 

Proširenje javne rasvjete na parkiralištu u Ulici Giuseppea Carabina 
između kućnog broja 3 i kućnog broja 5 

36.000,00

32.3 
 

Uređenje postojećeg parkirališta u Ulici Antuna Kosića Rika 
sjeverozapadno od kućnog broja 9 

70.000,00

32.4 Uređenje zelenih površina u Ulici Vinka Benca kod kućnog broja 10  14.000,00
32.5 Uređenje okoliša u Ulici Vinka Benca sjeverno od kućnog broja 10 20.000,00
32.6 

 
Uređenje pješačke staze i stubišta u Ulici Antuna Barca sjeverno od 
kućnog broja 3b prema parkiralištu 

40.000,00

32.7 
 

Uređenje zelenih površina u Ulici Antuna Raspora Španca zapadno od 
kućnog broja 1  

10.000,00

32.8 
 

Uređenje postojećeg dječjeg igrališta u Šibenskoj ulici kod kućnog broja 
3 

50.000,00

32.9 
 

Tehnička priprema za uređenje interventnog puta u Šibenskoj ulici kod 
kućnog broja 1 i parkirališta od kućnog broja 1 do kućnog broja 3 

40.000,00

32.10 Proširenje javne rasvjete u Ulici Turnić kod kućnog broja 3 7.000,00

32.11 
 

Uređenje partera dječjih igrališta u Ulici Antuna Raspora Španca istočno 
od kućnog broja 7 i u Ulici Antuna Barca zapadno od kućnog broja 1 

29.000,00

33 
MO VOJAK 
UKUPNO: 

117.000,00

33.1 
 

Asfaltiranje parkirališta u Mihanovićevoj ulici iza kućnog broja 37, 
uključivo rješavanje odvodnje oborinske vode 

107.000,00

33.2 Proširenje javne rasvjete u Ulici Nike Katunara kod kućnog broja 6 10.000,00

34 
MO ZAMET  
UKUPNO: 

714.000,00

34.1 
 

Uređenje parkirališta istočno od zgrade u Ulici Ivana Ćikovića Belog 
kućni broj 8 A - prema Ludvetovom bregu 

220.000,00

34.2 
 

Uređenje parkirališta i prilaza zgradi u Ulici braće Fućak kod kućnog 
broja 5a 

100.000,00

34.3 
 

Uređenje pješačke staze preko pruge u Uici Milutina Bataje kod kućnog 
broja 5 

60.000,00

34.4 
 

Tehnička priprema za uređenje raskrižja između Primorske ulice i Ulice 
Vladivoja i Milivoja Lenca kod kućnog broja 27 

60.000,00

34.5 Proširenje javne rasvjete na stubištu u Becićevoj ulici kod kućnog broja 7 5.000,00
34.6 

 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Ivana Ćikovića Belog sjeveroistočno od 
kućnog broja 8A 

6.000,00

34.7 
 

Uređenje stubišta i postava rukohvata u Ulici Bože Vidasa kod kućnih 
brojeva 9, 15 i 21 

25.000,00

34.8 Dopuna živice u Ulici Bože Vidasa 35.000,00
34.9 

 
Uređenje pješačke staze sa sjeverne strane Centra Zamet u Ulici Bože 
Vidasa kućni broj 12 prema Ulici Obitelji Sušnja kućni broj 2 

40.000,00

34.10 Proširenje javne rasvjete u Ulici Milutina Bataje kod kućnog broja 1 3.000,00
34.11 

 
Uređenje pješačke staze u Ulici Bože Vidasa kućni broj 14 prema novoj 
cesti i Osnovnoj školi 

40.000,00



 11

34.12 
 

Hortikulturno uređenje površine uz pješačku stazu u Ulici Bože Vidasa 
kućni broj 14 prema novoj cesti i Osnovnoj školi 

20.000,00

34.13 
 

Sanacija i produženje postojećeg stubišta u dijelu Ulice Slavka 
Tomašića  

40.000,00

34.14 
 

Sanacija dječjeg igrališta, te postava ograde s južne strane igrališta u 
Ulici Bože Vidasa kod kućnog broja 7 

30.000,00

34.15 
 

Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta na uređenoj zelenoj 
površini istočno od Groblja Zamet 

30.000,00“

 
Članak 3. 

 
Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Plana utvrđuju se u ukupnom iznosu od 

10.845.000,00 kuna. 
 Sredstva iz stavka 1. ovoga članka osiguravaju se iz sredstava komunalne naknade. 
 

Članak 4. 
 

 Ovaj Plan objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije“, a 
stupa na snagu 1. siječnja 2011. godine. 
 
KLASA: 021-05/10-01/286 
URBROJ: 2170-01-16-00-10-3 
Rijeka, 21. prosinca 2010. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 



Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na području Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 41/08 i 44/09) i članka 46. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 21. prosinca 2010. godine, donijelo je 


P L A N


raspodjele sredstava za komunalne prioritete


na području mjesnih odbora u 2011. godini


Članak 1.



Ovim Planom utvrđuje se raspodjela sredstava za komunalne prioritete na području mjesnih odbora u 2011. godini, opseg radova i financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Plana komunalnih prioriteta.


Članak 2.



Komunalni prioriteti za pojedine mjesne odbore na području Grada Rijeke i visina potrebnih financijskih sredstava, utvrđuju se kako slijedi:


		"1

		MO BANDEROVO 
UKUPNO:

		95.000,00



		1.1



		Tehnička priprema za uređenje igrališta za djecu od 7-15 godina u Vukovarskoj ulici sjeverno od kućnog broja 56

		70.000,00



		1.2



		Sanacija zida u Ulici Braće Branchetta između kućnih brojeva 21/3 i 21/4 prema kućnom broju 21/5

		25.000,00



		2

		MO BELVEDER 

UKUPNO:

		140.000,00



		2.1



		Uređenje spojne ceste između Ulica Ljudevita Matešića od kućnih brojeva 12 i 14 do Omladinske ulice kućni brojevi 5 i 7 

		33.000,00



		2.2

		Sanacija zida u Ulici Irene Tome kod kućnog broja 3 

		6.000,00



		2.3



		Postava prometnih znakova u Ulici Ljudevita Matešića ispred ulaza u Centar za odgoj i obrazovanje

		2.000,00



		2.4



		Uređenje dječjeg igrališta na Campettu u Omladinskoj ulici istočno od kućnog broja 5A

		19.000,00



		2.5



		Opremanje dječjeg igrališta na Campettu u Omladinskoj ulici istočno od kućnog broja 5A

		28.000,00



		2.6

		Postava zaštitne metalne ograde na dnu stubišta u Rendićevoj ulici

		2.000,00



		2.7



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Stube Marka Remsa od kućnog broja 35 do kućnog broja 43 

		7.000,00



		2.8



		Proširenje javne rasvjete u Tizianovoj ulici od kućnog broja 13 do kućnog broja 17

		3.000,00



		2.9

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Senjskih uskoka kod kućnog broja 5

		5.000,00



		2.10

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Giordana Bruna kod kućnog broja 3

		6.000,00



		2.11

		Sanacija stjenskog pokosa u Tizianovoj ulici kod kućnog broja 36

		29.000,00



		3

		MO BRAJDA – DOLAC

UKUPNO:

		210.000,00



		3.1



		Rješavanje odvodnje oborinske vode u Ulici Ive Marinkovića od kućnog broja 2 do kućnog broja 6 

		60.000,00



		3.2



		Sanacija nogostupa u Ulici Pomerio od kućnog broja 21 do kućnog broja 25 

		25.000,00



		3.3



		Sanacija nogostupa u Ulici Pomerio od kućnog broja 27 do kućnog broja 31 

		35.000,00



		3.4

		Sanacija nogostupa u Ulici Pomerio kod kućnog broja 26

		20.000,00



		3.5

		Sanacija nogostupa u Zadarskoj ulici 

		30.000,00



		3.6

		Postava rukohvata na Finderleovim stubama 

		25.000,00



		3.7

		Sanacija nogostupa u Ulici Školski prolaz kod kućnog broja 2

		15.000,00



		4

		MO BRAŠĆINE – PULAC

UKUPNO:

		526.000,00



		4.1

		Sanacija kolnika u Ulici Pulac kod kućnog broja 30

		30.000,00



		4.2



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Kozala kod kućnog broja 41 u prolazu prema dječjem vrtiću „Maestral“ i Osnovnoj školi „Belveder“

		4.000,00



		4.3

		Sanacija potpornog zida u Ulici Oktavijana Valića kod kućnog broja 18

		50.000,00



		4.4



		Raščišćavanje zelene površine u Ulici Oktavijana Valića preko puta kućnog broja 40

		30.000,00



		4.5



		Sanacija kolnika u Ulici Drenovski put od kućnog broja 10 do spoja sa Kvarnerskom ulicom

		40.000,00



		4.6

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Lukovići kod kućnog broja 25A

		9.000,00



		4.7



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Pulac na dječjem igralištu kod kućnog broja 39

		34.000,00



		4.8

		Postava zaštitne ograde u Ulici Lukovići preko puta kućnog broja 35

		8.000,00



		4.9

		Sanacija zida i dijela stubišta u Ulici Pulac kod kućnog broja 53

		100.000,00



		4.10



		Sanacija odvodnje oborinske vode u Ulici Internacionalnih brigada kod kućnog broja 41

		20.000,00



		4.11

		Sanacija dijela nogostupa u Ulici Drenovski put

		50.000,00



		4.12

		Sanacija nogostupa u Ulici Kozala kod kućnog broja 89

		45.000,00



		4.13



		Uklanjanje nepoželjne vegetacije koja ometa pješački i kolni promet u dogovoru sa Mjesnim odborom

		50.000,00



		4.14

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Oktavijana Valića

		19.000,00



		4.15



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Lukovići od kućnog broja 20 do kućnog broja 39 i u Ulici Pulac

		37.000,00



		5

		MO BULEVARD

UKUPNO:

		100.000,00



		5.1

		Nastavak sanacije nogostupa i proširenje kolnika u Ulici Vidikovac

		37.000,00



		5.2



		Proširenje javne rasvjete u Gajevoj ulici od kućnog broja 2 do kućnog broja 8

		10.000,00



		5.3



		Uređenje zelene površine u Gundulićevoj ulici istočno od kućnog broja 7 

		20.000,00



		5.4



		Uređenje površine u Ulici Šetalište Ivana Gorana Kovačića južno od kućnog broja 34

		10.000,00



		5.5



		Proširenje javne rasvjete u Derenčinovoj ulici kod kućnog broja 5 i kod kućnog broja 15

		5.000,00



		5.6



		Rekonstrukcija javne rasvjete u Gundulićevoj ulici kod kućnog broja 7 - I. faza

		14.000,00



		5.7

		Proširenje javne rasvjete u Vitezićevoj ulici kod kućnog broja 2

		4.000,00



		6

		MO CENTAR – SUŠAK

UKUPNO:

		108.000,00



		6.1

		Uređenje prolaza kod ulaza u zgradu kućni broj 1B u Ulici Franje Račkog 

		5.000,00



		6.2

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Franje Račkog kod kućnog broja 60

		15.000,00



		6.3

		Sanacija zida uz stube Bošket kod kućnog broja 13

		10.000,00



		6.4



		Proširenje javne rasvjete u Ružićevoj ulici od kućnog broja 29 do kućnog broja 32

		13.000,00



		6.5

		Sanacija zida uz stube Bošket kod kućnog broja 3

		10.000,00



		6.6



		Uklanjanje vegetacije sa stjenskog pokosa u Ulici Šetalište 13 divizije južno od kućnog broja 4



		30.000,00





		6.7



		Sanacija dijela stubišta u Ulici Bošket uključivo saniranje linijskih rešetki za odvodnju oborinske vode 

		25.000,00



		7

		MO DRAGA 

UKUPNO:

		309.000,00



		7.1



		Izrada izvedbenog projekta za uređenje parkirališta u naselju Tomasići preko puta kućnog broja 25



		25.000,00



		7.2



		Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za proširenje parkirališta u Tijanima kod kućnog broja 14

		25.000,00



		7.3



		Sanacija neodgovarajuće uređenih javno prometnih površina u dogovoru s Mjesnim odborom Draga

		220.000,00



		7.4



		Proširenje javne rasvjete od Ulice Pod Ohrušvom kod kućnog broja 4 do UliceTomašići kod kućnog broja 32

		39.000,00



		8

		MO DRENOVA 
UKUPNO:

		1.053.000,00



		8.1



		Izrada glavnih projekta i ishođenje potvrda na iste za uređenje parkirališta u Cvjetnoj ulici južno od kućnih brojeva 8,10 i 12, Ulici Ivana Žorža kod kućnih brojeva 1,3 i 5, te Ulici Stanka Frankovića sjeverno od kućnih brojeva 22 do 28, kao i za uređenje stubišta u Ulici Stanka Frankovića između kućnih brojeva 20 i 22

		50.000,00



		8.2



		Izrada glavnog projekta i ishođenje potvrde na isti za uređenje parkirališta u Ulici Braće Hlača jugozapadno od kućnih brojeva 2, 4, 6 i 8

		20.000,00



		8.3

		Nastavak uređenja nogostupa duž Ulice Svetog Jurja i Drenovskog puta

		150.000,00



		8.4

		Održavanje ograda na području Mjesnog odbora Drenova

		8.000,00



		8.5

		Uređenje prilaza objektima u naselju Kučićevo selo

		60.000,00



		8.6



		Izrada glavnog projekta i ishođenje potvrde na isti za uređenje dijela Ulice Ivana Žorža kod kućnih brojeva 50 i 52, te Ulice Paškinovac kod kućnih brojeva 5, 9 i 11

		30.000,00



		8.7



		Izrada glavnog projekta i ishođenje potvrde na isti za uređenje nogostupa u Ulici Orlanda Kučića

		20.000,00



		8.8



		Tehnička priprema za uređenje stubišta od Osnovne škole“ Fran Franković“ do Ulice Kampanja

		20.000,00



		8.9

		Nastavak uređenja kolnika Ulice Kuzminački put prema kućnom broju bb

		40.000,00



		8.10



		Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje Goranske ulice

		30.000,00



		8.11



		Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje parkirališta uz igralište Osnovne škole "Fran Franković"

		20.000,00



		8.12



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Ivana Žorža kod kućnog broja 17 A uz Osnovnu školu „Fran Franković“

		38.000,00



		8.13

		Izvedba potpornog zida i rubnjaka u ulici Pešćevac kod kućnog broja 11 

		10.000,00



		8.14

		Sanacija kolnika duž Ulice Pešćevac

		50.000,00



		8.15



		Sanacija dijela kolnika u Ulici Drenovski put kod kućnog broja 73b i kućnog broja 75

		40.000,00



		8.16

		Sanacija kolnika u Ulici Ursinjski uspon

		50.000,00



		8.17



		Uređenje kolnika na križanju Ulice Kučićki put i Fužinske ulice kod kućnog broja 36

		30.000,00



		8.18

		Uređenje kolnika u Ulici Bok od kućnog broja 2a do kućnog broja 16b

		120.000,00



		8.19

		Reguliranje odvodnje oborinske vode u Ulici Bok kod kućnog broja 2a

		35.000,00



		8.20

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Kablarska cesta kod kućnog broja 35

		9.000,00



		8.21

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Podbreg kod kućnog broja 48

		3.000,00



		8.22

		Hortikulturno uređenje okoliša kućnog broja 2 u Severinskoj ulici

		5.000,00



		8.23

		Uređenje okoliša zgrade u Gerovskoj ulici kod kućnog broja 13

		52.000,00



		8.24



		Postava dvije klupe s naslonom u Gerovskoj ulici sjeverozapadno od kućnog broja 13

		4.000,00



		8.25



		Uređenje okoliša zgrade u Žminjskoj ulici od kućnog broja 9 do kućnog broja 17

		44.000,00



		8.26



		Izvedba rubnjaka, zidova i ograde između pločnika i zelene površine u Žminjskoj ulici od kućnog broja 9 do kućnog broja 17

		25.000,00



		8.27

		Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Cvjetnoj ulici 

		15.000,00



		8.28



		Nastavak uređenja igrališta u Ulici Put k igralištu



		75.000,00





		9

		MO GORNJA VEŽICA 
UKUPNO:

		275.000,00



		9.1



		Uređenje površine oko Doma "Željka Marča" u Ulici Zdravka Kučića kućni broj 1 

		19.000,00



		9.2

		Uređenje površine u Ulici Zdravka Kučića sjeverno od kućnog broja 14

		25.000,00



		9.3



		Sanacija dijela prilaza kućnim brojevima od 7 do 25 u Ulici Ratka Petrovića, uključivo rješavanje odvodnje oborinske vode

		115.000,00



		9.4



		Raščišćavanje zelene površine uz cestu na križanju Ulice Tome Strižića i Ulice Kačjak

		5.000,00



		9.5

		Uređenje trga južno od Robne kuće "Vežica"

		30.000,00



		9.6



		Postava daski za sjedenje na zidić uz ogradu na košarkaškom igralištu u Ulici Ratka Petrovića kod stambenog niza kućni broj 56 do 80

		3.000,00





		9.7



		Postava klupe s naslonom ispred igrališta u ulici Zdravka Kučića kod  kućnog broja 39

		2.000,00



		9.8



		Proširenje javne rasvjete na stubištu u Ulici Ratka Petrovića kod kućnog broja 28

		3.000,00



		9.9



		Sanacija prilaza kućnom broju 32 u Ulici Sveti Križ, uključivo rješavanje odvodnje oborinske vode

		40.000,00



		9.10



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Zdravka Kučića kod kućnog broja 41 - put prema dječjem igralištu

		33.000,00



		10

		MO GORNJI ZAMET 
UKUPNO:

		624.000,00



		10.1

		Obnova asfalta u dijelu Obručke ulice

		30.000,00



		10.2



		Tehnička priprema za sanaciju odvodnje oborinske vode u Ulici Milice Jadranić kod kućnog broja 12a

		40.000,00



		10.3



		Sanacija asfalta u dijelu Plješivičke ulice od kućnog broja 1 do kućnog broja 25

		100.000,00



		10.4



		Tehnička priprema za uređenje kolno pješačkog prilaza kućnim brojevima 24, 26 i bb u Plješivičkoj ulici

		30.000,00



		10.5



		Proširenje javne rasvjete u Plješivičkoj ulici kod kućnog broja 24 i kućnog broja 26

		9.000,00



		10.6



		Proširenje javne rasvjete u Plješivičkoj ulici kod kućnih brojeva 21, 23 i 27

		10.000,00



		10.7



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa Lenca Spodolčeva prema kućnom broju 25

		12.000,00



		10.8



		Izrada izvedbenog projekta za uređenje raskrižja ulica Škrobotovac, Bartolovo, Zametskog korena i Bilogorska

		15.000,00



		10.9



		Uređenje raskrižja ulica Škrobotovac, Bartolovo, Zametskog korena i Bilogorska

		35.000,00



		10.10



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa Lenca Spodolčeva prema kućnom broju 19

		3.000,00



		10.11

		Proširenje nogostupa u Ulici Milice Jadranić kod kućnog broja 40

		50.000,00



		10.12



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Pilepići od kućnog broja 31 do kućnog broja 46

		10.000,00



		10.13



		Tehnička priprema za uređenje površine u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva zapadno od kućnog broja 40

		50.000,00



		10.14



		Uređenje površine u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva zapadno od kućnog broja 40

		116.000,00



		10.15



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Soldanac od kućnog broja 8 do kućnog broja 15

		65.000,00



		10.16

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Pužići kod kućnog broja 1

		3.000,00



		10.17



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Drnjevići od kućnog broja 1 do kućnog broja 10

		16.000,00



		10.18



		Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta u Primorskoj ulici sjeveroistočno od kućnog broja 1a 



		30.000,00





		11

		MO GRAD TRSAT 
UKUPNO:

		142.000,00



		11.1

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Bošket nasuprot kućnog broja 14/1

		5.000,00



		11.2



		Uređenje dijela kolnika Ulice Vrlije od kućnog broja 5 do kućnog broja 24

		137.000,00



		12

		MO GRBCI 
UKUPNO:

		196.000,00



		12.1



		Tehnička priprema za uređenje potpornog zida južno od kućnih brojeva 3A, 3B i 3C u Primorskoj ulici 

		45.000,00



		12.2

12.3

		Nastavak uređenja parkirališta u Dražičkoj ulici istočno od benzinske postaje

Uređenje parkirališta u Ulici Marije Grbac na spoju sa Ulicom Košićevac

		71.000,00

40.000,00



		12.4



		Izrada idejnog rješenja spajanja Dražičke i Primorske ulice kružnim tokom (budući spoj ceste 233)

		40.000,00



		13

		MO KANTRIDA 
UKUPNO:

		714.000,00



		13.1

		Uređenje površine u Istarskoj ulici kod kućnog broja 66

		40.000,00



		13.2

		Proširenje javne rasvjete u Bujskoj ulici kod kućnog broja 15

		27.000,00



		13.3

		Proširenje javne rasvjete u Liburnijskoj ulici kod kućnog broja 24

		59.000,00



		13.4

		Sanacija parapetnog zida u Ulici Mate Balote kod kućnog broja 18

		50.000,00



		13.5



		Tehnička priprema za uređenje raskrižja ulica Liburnijska i Bujska sjeverna strana

		40.000,00



		13.6



		Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje prilaznog puta na području Pavlovac kč.1352/3 k.o. Zamet

		40.000,00



		13.7



		Uređenje potpornog zida i rukohvata u Ulici Mate Balote od kućnog broja 21 do kućnog broja 53

		60.000,00



		13.8



		Sanacija potpornog zida i dijela Ulice Tenčićevo južno od kućnog broja 15

		160.000,00



		13.9

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Tenčićevo kod kućnog broj 15

		4.000,00



		13.10



		Tehnička priprema za uređenje i asfaltiranje Puta Frane Juretića do Doma umirovljenika 

		40.000,00



		13.11



		Sanacija betonskih stupova i sigurnosne ograde u Istarskoj ulici kod kućnog broja 47

		60.000,00



		13.12



		Sanacija kolnika i nogostupa u Ulici Vere Bratonja od kućnog broja 29 do Labinske ulice kućni broj 20

		90.000,00



		13.13



		Hortikulturno uređenje dijela okoliša zgrada u Ulici Silvo Lovre Milenića od kućnog broja 33 do kućnog broja 41

		44.000,00



		14

		MO KOZALA 
UKUPNO:

		223.000,00



		14.1



		Postava zaštitne ograde u Ulici Ante Kovačića kod kućnog broja 21, u prolazu sjeverno od kućnog broja 17,  jugoistočno od igrališta Osnovne škole "Kozala"

		15.000,00



		14.2

		Proširenje javne rasvjete u Brajšinoj ulici kod kućnog broja 30

		3.000,00



		14.3



		Uređenje stubišta, podesta i rukohvata od Laginjine ulice uz Dom zdravlja Kozala prema Brajšinoj ulici

		60.000,00



		14.4



		Sanacija odvodnje oborinske vode u prolazu između zgrada kućni broj 6 u Brajšinoj ulici i kućni broj 11 u Trinajstićevoj ulici

		34.000,00



		14.5



		Sanacija površine uz zidić sa sjeverne strane nebodera u Ulici Ante Kovačića kućni broj 20

		1.000,00



		14.6

		Proširenje javne rasvjete u Parku Nikole Hosta

		26.000,00



		14.7

		Postava dvije klupe u Parku Nikole Hosta

		4.000,00



		14.8

		Hortikulturno uređenje okoliša u Brajšinoj ulici kod kućnog broja 26

		7.000,00



		14.9



		Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje prolaza i stubišta od kućnog broja 32 u Ulici Bože Milanovića do križanja s cestom u Ulici Petra Kobeka 

		25.000,00



		14.10

		Postava rubnjaka u Ulici Ante Kovačića sjeverno od kućnog broja 8

		10.000,00



		14.11



		Uređenje zelene površine u Ulici Ante Kovačića sjeverno od kućnog broja 8

		18.000,00



		14.12

		Sanacija hodnih površina u Parku Vladimira Nazora

		20.000,00



		15

		MO KRIMEJA

UKUPNO:

		127.000,00



		15.1

		Hortikulturno uređenje zelene površine u Spomen parku na Krimeji

		30.000,00



		15.2



		Uređenje pješačke staze i postava zaštitne ograde u Ulici Drage Gervaisa kod kućnih brojeva 20 i 22

		15.000,00



		15.3



		Uređenje dječjeg igrališta u Ulici Drage Gervaisa istočno od kućnog broja 12

		35.000,00



		15.4



		Povišenje postojećeg zida u Kvaternikovoj ulici južno od kućnih brojeva 6, 8 i 10

		10.000,00



		15.5

		Sadnja živice u Kvaternikovoj ulici južno od kućnih brojeva 6, 8 i 10

		10.000,00



		15.6

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Krimeja kod kućnog broja 12

		22.000,00



		15.7



		Sanacija parkirališta u Kumičićevoj ulici kod kućnog broja 11 sa iscrtavanjem parkirnih mjesta

		5.000,00



		16

		MO LUKA

UKUPNO:

		86.000,00



		16.1

		Sanacija dijela nogostupa u Ulici Matije Gupca ispred kućnog broja 20

		10.000,00



		16.2



		Sanacija dijela nogostupa Demetrove ulice ispred južnog ulaza u zgradu ribarnice

		10.000,00



		16.3

		Sanacija kolnika Veslarske ulice između kućnih brojeva 3a i 5

		54.000,00



		16.4

		Orezivanje dijela drvoreda u Ulici Ivana Zajca

		12.000,00



		17

		MO MLAKA

UKUPNO:

		190.000,00



		17.1

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Podmurvice kod kućnog broja 34

		4.000,00



		17.2



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Podmurvice kućni broj 4 - Dječji vrtić "Mlaka"

		4.000,00





		17.3



		Sanacija odvodnje oborinske vode na igralištu Osnovne škole "Podmurvice"

		50.000,00



		17.4



		Sanacija odvodnje oborinske vode u Ulici Podmurvice kod kućnog broja 23

		35.000,00



		17.5



		Uređenje prilazne rampe na spoju ulica Franje Čandeka i Eugena Kovačića

		10.000,00



		17.6

		Postava rukohvata u Ulici Luki kod kućnog broja 38

		15.000,00



		17.7

		Uređenje parkirališta u Ulici Giuseppe Duella južno od kućnog broja 4

		25.000,00



		17.8

		Proširenje javne rasvjete u parku Mlaka – II. faza

		47.000,00



		18

		MO OREHOVICA 
UKUPNO:

		187.000,00



		18.1

		Uređenje dijela parkirališta na kraju Ulice Dragutina Tomića

		129.000,00



		18.2



		Izrada glavnog i izvedbenog projekta za uređenje nogostupa u Ulici Grobnička cesta

		40.000,00



		18.3

		Uređenje zelene površine na Donjoj Orehovici

		15.000,00



		18.4

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Braće Vlah kod kućnog broja 6

		3.000,00



		19

		MO PAŠAC 
UKUPNO:

		61.000,00



		19.1



		Uređenje nogostupa u Ulici Balde Fućka kućni broj 47 prema mostu preko Rječine

		61.000,00



		20

		MO PEĆINE

UKUPNO:

		134.000,00



		20.1



		Orezivanje stabala u Ulici Pećine kod kućnog broja 9, prolaz prema plaži Grčevo

		5.000,00



		20.2



		Proširenje javne rasvjete na južnom nogostupu u Ulici Janka Polić Kamova

		92.000,00



		20.3



		Nastavak asfaltiranja sjevernog dijela nogostupa u Ulici Janka Polić Kamova od kućnog broja 57 nadalje

		37.000,00



		21

		MO PEHLIN 
UKUPNO:

		661.000,00



		21.1



		Asfaltiranje prilaznih nerazvrstanih cesta i sanacija postojećih cesta i nogostupa na području Mjesnog odbora Pehlin

		336.000,00



		21.2



		Proširenje i poboljšanje javne rasvjete u dogovoru s Mjesnim odborom Pehlin

		80.000,00



		21.3

		Uređenje zelenih površina u dogovoru s Mjesnim odborom Pehlin

		80.000,00



		21.4



		Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice u Ulici Hosti kod kućnog broja 99, 100 – iznad trafo stanice, pravac grad

		45.000,00



		21.5



		Priprema dokumentacije za gradnju kapelice Svetog Ivana u prostoru javnog parka Minakovo

		95.000,00



		21.6



		Priprema, uređenje i opremanje prostora za sportske i kulturne javne manifestacije na području mjesnog odbora

		25.000,00



		22

		MO PODMURVICE 
UKUPNO:

		460.000,00



		22.1

		Uređenje dječjeg igrališta u Čandekovoj ulici istočno od kućnog broja 8

		110.000,00



		22.2

		Opremanje dječjeg igrališta u Čandekovoj ulici istočno od kućnog broja 8

		30.000,00



		22.3



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Franje Čandeka kod kućnog broja 8 (dječje igralište)

		23.000,00



		22.4



		Sanacija dijela kolnika u Ulici Plase od kućnog broja 10 do raskrižja sa Ulicom Hahlić

		60.000,00



		22.5

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Plase južno od kućnog broja 8

		17.000,00



		22.6

		Uređenje okoliša oko joga u Ulici Plase južno od kućnog broja 8

		14.000,00



		22.7

		Opremanje okoliša oko joga u Ulici Plase južno od kućnog broja 8

		6.000,00



		22.8



		Proširenje javne rasvjete na stepeništu između Dubrovačke ulice kod kućnog broja 4 i Ulice Antuna Barca kod kućnog broja 20

		74.000,00



		22.9

		Sanacija dijela potpornog zida u Dubrovačkoj ulici kod kućnog broja 1

		34.000,00



		22.10



		Nadogradnja betonskog zida u Ulici Branimira Markovića uz stazu sjeverno od kućnih brojeva 4 do 22

		35.000,00



		22.11



		Opločenje dijela pješačke staze u Ulici Franje Mladenića južno od kućnih brojeva 1 i 3

		22.000,00



		22.12



		Proširenje javne rasvjete u Bakarskoj ulici kod kućnog broja 17 i kućnog broja 32

		3.000,00



		22.13



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Maria Špilera između kućnog broja 3 i kućnog broja 5

		20.000,00



		22.14

		Postava klupa u Dubrovačkoj ulici sjeverno od kućnog broja 1

		3.000,00



		22.15



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Franje Mladenića od kućnog broja 1 do kućnog broja 6

		9.000,00



		23

		MO PODVEŽICA 
UKUPNO:

		249.000,00



		23.1



		Izrada glavnog projekta i ishođenje potvrde na isti za uređenje trga na Podvežici ispred Crkve sv. Tereze

		40.000,00



		23.2



		Sanacija nogostupa u Ulici Ede Starca od kućnog broja 16 do kućnog broja 30

		60.000,00



		23.3



		Opremanje dječjeg igrališta u Ulici Franje Matkovića sjeverno od kućnog broja 9

		20.000,00



		23.4



		Proširenje javne rasvjete između Ulice Andrije Peruča kod kućnog broja 11 i Ulice Ede Starca kod kućnog broja 10

		32.000,00



		23.5

		Uređenje površine u Ulici Drage Gervaisa južno od kućnog broja 39

		95.000,00



		23.6

		Sadnja stabala u naselju Vulkan

		2.000,00



		24

		MO POTOK 
UKUPNO:

		82.000,00



		24.1



		Proširenje javne rasvjete na južnoj strani parkirališta "Benčić" uz Ulicu Nikole Tesle i u parku s fontanom



		55.000,00





		24.2



		Uklanjanje tri stabla topole i sadnja tri stabla crnike na istočnom nogostupu u Ulici Nikole Tesle

		10.000,00



		24.3

		Uređenje oštećenih nogostupa u dogovoru s Mjesnim odborom Potok 

		17.000,00



		25

		MO SRDOČI 
UKUPNO:

		700.000,00



		25.1

		Sanacija ceste u starom dijelu naselja Srdoči

		120.000,00



		25.2

		Uređenje odvodnje oborinske vode u starom dijelu naselja Srdoči

		110.000,00



		25.3

		Uređenje javnih zelenih površina na području mjesnog odbora

		100.000,00



		25.4

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Tina Ujevića kod kućnog broja 2

		77.000,00



		25.5

		Sanacija dijela Ulice Andrije Mohorovičića

		214.000,00



		25.6



		Uređenje prostora za smještaj kontejnera u Ulici Vladimira Čerine preko puta kućnog broja 32

		10.000,00



		25.7



		Obnova urušenog zida na križanju Ulice Josipa Mohorića i Ulice Marije Grbac

		60.000,00



		25.8

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Markovići kod kućnog broja 27 C

		9.000,00



		26

		MO SVETI KUZAM 
UKUPNO:

		84.000,00



		26.1



		Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za izgradnju nogostupa od križanja Škrljevo, ceste D40 do spoja sa asfaltnom cestom kroz područje Njivina prema mjestu Sveti Kuzam (željeznički most)

		25.000,00



		26.2



		Postava zaštitne ograde na vidikovcu istočno od kućnog broja 3 u Ulici Sveti Kuzam

		20.000,00



		26.3

		Nastavak uređenja parkirališta kod mjesnog groblja Sveti Kuzam 

		12.000,00



		26.4



		Izrada izvedbenog projekta za rješavanje odvodnje oborinske vode u Ulici Sveti Kuzam od kućnog broja 59 do kućnog broja 65 

		8.000,00



		26.5



		Izrada izvedbenog projekta za rješavanje odvodnje oborinske vode u Ulici Sveti Kuzam od kućnog broja 72 prema kućnom broju 64 

		8.000,00



		26.6



		Uređenje neuređenih ili neodgovarajuće uređenih javno - prometnih površina u dogovoru s Mjesnim odborom Sveti Kuzam

		6.000,00



		26.7



		Uređenje neuređenih ili neodgovarajuće uređenih javnih zelenih površina u dogovoru s Mjesnim odborom Sveti Kuzam

		5.000,00



		27

		MO SVETI NIKOLA 
UKUPNO:

		723.000,00



		27.1

		Sadnja ukrasnih grmova u Liburnijskoj ulici sjeverno od kućnog broja 6

		15.000,00



		27.2



		Sanacija parkirališta u Ulici Mirka Čurbega kod kućnih brojeva 5/1, 5/2, 5/3

		90.000,00



		27.3



		Uređenje stubišta i postava rukohvata u Zvonimirovoj ulici zapadno od kućnog broja 21

		60.000,00



		27.4



		Sanacija zidova uz stubište u Zvonimirovoj ulici južno od kućnih brojeva 17, 19 i 21 do Ulice Mirka Čurbega 

		60.000,00



		27.5



		Proširenje javne rasvjete na parkiralištu u Ulici Ivana Matetića Ronjgova kod kućnog broja 1

		22.000,00



		27.6

		Uređenje nogostupa u Kršinićevoj ulici kod kućnog broja 14

		50.000,00



		27.7



		Uređenje protukliznog završnog sloja asfalta od raskrižja Medovićeve ulice i Vidovićeve ceste do raskrižja s Novom cestom

		130.000,00



		27.8



		Dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Becićeva - pravac grad

		55.000,00



		27.9



		Dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Becićeva - pravac prigrad

		55.000,00



		27.10



		Uređenje stubišta i postava rukohvata cijelom dužinom pješačkog pristupa u Medovićevoj ulici prema kućnom broju 33

		40.000,00



		27.11



		Raščišćavanje površine prije sanacije pokosa u Karasovoj ulici kod kućnog broja 2

		11.000,00



		27.12



		Sanacija pokosa u Karasovoj ulici kod kućnog broja 2



		80.000,00





		27.13



		Podizanje travnjaka na raščišćenoj površini i odvoz smeća u Medovićevoj ulici od kućnog broja 39 do kućnog broja 41

		20.000,00



		27.14



		Uređenje dječjeg igrališta u Hegedušićevoj ulici sjeverno od kućnog broja 15

		10.000,00



		27.15



		Opremanje dječjeg igrališta u Hegedušićevoj ulici sjeverno od kućnog broja 15

		25.000,00



		28

		MO SVILNO 
UKUPNO:

		141.000,00



		28.1



		Postava novog tobogana i vrtuljka na dječjem igralištu u Ulici Tutnovo kod kućnog broja 48

		15.000,00



		28.2

		Nastavak uređenja dječjeg igrališta u Ulici Tutnovo kod kućnog broja 48

		23.000,00



		28.3



		Nastavak proširenja Ulice Tutnovo od kućnog broja 5 do kućnog broja 17, sa uređenjem okretišta kod kućnog broja 17

		15.000,00



		28.4



		Sanacija prilaznog puta u Ulici Grbaste od kućnog broja 19 do spoja sa glavnom cestom u naselju Grbaste

		60.000,00



		28. 5




		Postava klupe sa naslonom na postojećem dječjem igralištu "Leptirić" na lokaciji Grbaste

		



		28.6



		Dodatno uređenje postojećeg dječjeg igrališta "Leptirić" na lokaciji Grbaste

		16.000,00



		28.7

		Sanacija odvodnog kanala U Ulici Grbaste kod kućnog broja 23

		10.000,00



		29

		MO ŠKOLJIĆ 
UKUPNO:

		79.000,00



		29.1

		Uređenje površine zapadnog dijela Trga Ivana Klobučarića

		67.000,00



		29.2



		Postava klupa i garniture za sjedenje na zapadnom dijelu Trga Ivana Klobučarića

		12.000,00



		30

		MO ŠKURINJE 
UKUPNO:

		541.000,00



		30.1



		Izrada idejnog projekta sa ishođenjem lokacijske dozvole za izvedbu stubišta za silazak sa pješačke staze koja povezuje Ulicu Save Jugo Bujkove i Osnovnu Školu "Ivan Zajc"

		25.000,00



		30.2

		Uređenje dijela pješačke staze u Ulici Škurinjskih žrtava

		197.000,00



		30.3



		Dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Osječka - Crkva u pravcu prigrada

		55.000,00



		30.4



		Tehnička priprema za uređenje ugibališta i pristupa na njega kod Crkve u Osječkoj ulici sukladno DPU

		30.000,00



		30.5



		Sanacija divljeg odlagališta u sjevernom dijelu Parka Katinke Mittel, te na pristupnom bijelom putu za Ulicu Škurinje 

		70.000,00



		30.6

		Sanacija postojeće željezne rampe u Ulici Škurinje prema Pehlinu

		10.000,00



		30.7



		Izrada prometnog projekta i preregulacija prometa oko spomenika Škurinjskim borcima na križanju ulica Put Lovrankini, Škurinjskih boraca i Škurinjske ceste

		20.000,00



		30.8



		Izrada prometnog projekta i preregulacija prometa u Ulici Milana Rustanbega

		30.000,00



		30.9

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Save Jugo Bujkove kod kućnog broja 19

		25.000,00



		30.10



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Save Jugo Bujkove od kućnog broja 29 do kućnog broja 34

		75.000,00



		30.11

		Postava dvije klupe kod spomenika NOB-a na Škurinjskoj cesti 

		4.000,00



		31

		MO ŠKURINJSKA DRAGA 
UKUPNO:

		428.000,00



		31.1



		Tehnička priprema za uređenje zelene površine u Porečkoj ulici južno od kućnog broja 34 do kućnog broja 94

		50.000,00



		31.2

		Uređenje parka u Ulici Rastočine kod kućnog broja 7 

		75.000,00



		31.3

		Izvedba rampe za invalide u Ulici Rastočine kućni broj 4

		50.000,00



		31.4

		Sanacija pokosa u Ulici Lipa

		40.000,00



		31.5



		Izrada projekta za uređenje površine ispod vijadukta u Mihačevoj dragi i spoja na Ulicu Lipa

		12.000,00



		31.6

		Sanacija dijela nogostupa u Ulici Rastočine i Ulici Petra Kobeka

		38.000,00



		31.7

		Sanacija kolnika u Ulici Lipa kod kućnog broja 32

		50.000,00



		31.8



		Nastavak uređenja površine u Ulici Lipa nasuprot kućnih brojeva od 2 do 12

		20.000,00



		31.9

		Orezivanje stabala u Ulici Rastočine kod kućnih brojeva 5 i 5a 

		22.000,00



		31.10

		Bojanje i sanacija ograda na području mjesnog odbora

		25.000,00



		31.11

		Bojanje i sanacija ograda na području mjesnog odbora

		20.000,00



		31.12

		Uređenje partera i antistresne podloge na igralištima na području mjesnog odbora 

		26.000,00





		32

		MO TURNIĆ 
UKUPNO:

		366.000,00



		32.1



		Postava ograde u Zvonimirovoj ulici od kućnog broja 34 do kućnog broja 38 i sanacija rubnjaka oko zelenih površina zapadno od kućnog broja 38

		50.000,00



		32.2



		Proširenje javne rasvjete na parkiralištu u Ulici Giuseppea Carabina između kućnog broja 3 i kućnog broja 5

		36.000,00



		32.3



		Uređenje postojećeg parkirališta u Ulici Antuna Kosića Rika sjeverozapadno od kućnog broja 9

		70.000,00



		32.4

		Uređenje zelenih površina u Ulici Vinka Benca kod kućnog broja 10 

		14.000,00



		32.5

		Uređenje okoliša u Ulici Vinka Benca sjeverno od kućnog broja 10

		20.000,00



		32.6



		Uređenje pješačke staze i stubišta u Ulici Antuna Barca sjeverno od kućnog broja 3b prema parkiralištu

		40.000,00



		32.7



		Uređenje zelenih površina u Ulici Antuna Raspora Španca zapadno od kućnog broja 1 

		10.000,00



		32.8



		Uređenje postojećeg dječjeg igrališta u Šibenskoj ulici kod kućnog broja 3

		50.000,00



		32.9



		Tehnička priprema za uređenje interventnog puta u Šibenskoj ulici kod kućnog broja 1 i parkirališta od kućnog broja 1 do kućnog broja 3

		40.000,00



		32.10

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Turnić kod kućnog broja 3

		7.000,00



		32.11



		Uređenje partera dječjih igrališta u Ulici Antuna Raspora Španca istočno od kućnog broja 7 i u Ulici Antuna Barca zapadno od kućnog broja 1

		29.000,00



		33

		MO VOJAK

UKUPNO:

		117.000,00



		33.1



		Asfaltiranje parkirališta u Mihanovićevoj ulici iza kućnog broja 37, uključivo rješavanje odvodnje oborinske vode

		107.000,00



		33.2

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Nike Katunara kod kućnog broja 6

		10.000,00



		34

		MO ZAMET 
UKUPNO:

		714.000,00



		34.1



		Uređenje parkirališta istočno od zgrade u Ulici Ivana Ćikovića Belog kućni broj 8 A - prema Ludvetovom bregu

		220.000,00



		34.2



		Uređenje parkirališta i prilaza zgradi u Ulici braće Fućak kod kućnog broja 5a

		100.000,00



		34.3



		Uređenje pješačke staze preko pruge u Uici Milutina Bataje kod kućnog broja 5

		60.000,00



		34.4



		Tehnička priprema za uređenje raskrižja između Primorske ulice i Ulice Vladivoja i Milivoja Lenca kod kućnog broja 27

		60.000,00



		34.5

		Proširenje javne rasvjete na stubištu u Becićevoj ulici kod kućnog broja 7

		5.000,00



		34.6



		Proširenje javne rasvjete u Ulici Ivana Ćikovića Belog sjeveroistočno od kućnog broja 8A

		6.000,00



		34.7



		Uređenje stubišta i postava rukohvata u Ulici Bože Vidasa kod kućnih brojeva 9, 15 i 21

		25.000,00



		34.8

		Dopuna živice u Ulici Bože Vidasa

		35.000,00



		34.9



		Uređenje pješačke staze sa sjeverne strane Centra Zamet u Ulici Bože Vidasa kućni broj 12 prema Ulici Obitelji Sušnja kućni broj 2

		40.000,00



		34.10

		Proširenje javne rasvjete u Ulici Milutina Bataje kod kućnog broja 1

		3.000,00



		34.11



		Uređenje pješačke staze u Ulici Bože Vidasa kućni broj 14 prema novoj cesti i Osnovnoj školi

		40.000,00



		34.12



		Hortikulturno uređenje površine uz pješačku stazu u Ulici Bože Vidasa kućni broj 14 prema novoj cesti i Osnovnoj školi

		20.000,00





		34.13



		Sanacija i produženje postojećeg stubišta u dijelu Ulice Slavka Tomašića 

		40.000,00



		34.14



		Sanacija dječjeg igrališta, te postava ograde s južne strane igrališta u Ulici Bože Vidasa kod kućnog broja 7

		30.000,00



		34.15



		Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta na uređenoj zelenoj površini istočno od Groblja Zamet

		30.000,00“





Članak 3.

Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Plana utvrđuju se u ukupnom iznosu od 10.845.000,00 kuna.



Sredstva iz stavka 1. ovoga članka osiguravaju se iz sredstava komunalne naknade.


Članak 4.


Ovaj Plan objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije“, a stupa na snagu 1. siječnja 2011. godine.


KLASA: 021-05/10-01/286

URBROJ: 2170-01-16-00-10-3


Rijeka, 21. prosinca 2010.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

PAGE  

11



